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FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS DHE SHKENCAVE HUMANE 

Grafiku i provimeve të Semestrit I (Sezoni i Dimrit 2 Shkurt -20 Shkurt 2026) 

Viti Akademik 2025-2026 

DEPARTAMENTI I INFORMATIKËS 

 

 

 

“Bachelor” në “Inxhinieri Informatike”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Gjuhë e Huaj 
2.02 206 1 Ermenita Cuka 

 FSHNH-A 2 Eriola Qafzezi 

Analizë Matematike 1 
20.02 212 1 Klodiana Dhëmbi 

 FSHNH-A 2 Danjela Braho 

Fizikë 1 
16.02 212 1 Lorena Kelo 

 FSHNH-A 2 Esmeralda Guliqani 

Elementët e Informatikës 
9.02 215 

FSHNH-A 
1 Realb Kushe 

  2 Petrika Mano 

Algjebër dhe Gjeometri 
12.02 212 1 Arto Adili 

 FSHNH-A 2 Eljona Tasho 

Shkrim dhe prezantim akademik 
5.02 213 1 Lonora Hysolli 

 FSHNH-A 2 Eris Rusi 

 

 

“Bachelor” në “Inxhinieri Informatike”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Analizë numerike 
19.02 212 1 Arto Adili 

 FSHNH-A 2 Klodiana Dhëmbi 

Programim i orientuar nga Objekti 
13.02 214 1 Marijon Pano 

 FSHNH-A 2 Xhensila Morava 

Teoria e sinjaleve 

9.02 214 1 Marsel Kotori 

 FSHNH-A 
215 

FSHNH-A 
2 Rafail Prodani 

Bazat e të dhënave 
2.02 214 1 Dhori Beta 

 FSHNH-A 2 Blerina Çeliku 

Automatizim 
16.02 214 1 Margarita Gjonaj 

 FSHNH-A 2 Blerina Çeliku 

Elementët dhe Teknologjitë 
Elektronike 

6.02 214 1 Marsel Kotori 

 FSHNH-A 2 Dhori Beta 
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“Bachelor” në “Teknologji Informacioni”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Informatika 1 
9.02 214 1 Realb Kushe 

 FSHNH-A 2 Blerina Çeliku 

Analiza Matematike 1 
20.02 212 1 Danjela Braho 

 FSHNH-A 2 Klodiana Dhëmbi 

Matematika Diskrete 

2.02 113 1 Silvja Çobani 

 FSHNH-A 
103 

FSHNH-A 
2 Arto Adili 

Algjebër-Gjeometri 
12.02 212 1 Ilir Palla 

 FSHNH-A 2 Arto Adili 

Fizika e Përgjithshme 1 
16.02 212 1 Sotiraq Marko 

 FSHNH-A 2 Esmeralda Guliqani 

Anglisht 
5.02 209 1 Lindita Kaçani 

 FSHNH-A 2 Eriola Qafzezi 

 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Teknologji Informacioni”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Informatika 3 
2.02 215 1 Xhoena Duro 

 FSHNH-A 2 Realb Kushe 

Strukturë të dhënash 
13.02 214 1 Realb Kushe 

 FSHNH-A 2 Xhoena Duro 

Bazat e Elektronikës 

9.02 214 1 Marsel Kotori 

 FSHNH-A 
215 

FSHNH-A 
2 Rafail Prodani 

Sisteme Shfrytëzimi 
         20.02 209 1 Xhoena Duro 

 FSHNH-A 2 Xhensila Morava 

Telekomunikacion 
11.02 212 1 Erma Pema 

 FSHNH-A 2 Marsel Kotori 

Menaxhimi i Projekteve 
16.02 142 1 Mirela Cini 

 F. ekonomik 2 Rafail Prodani 

Logjikë Formale 
5.02 113 1 Viola Dolani 

FSHNH-A 2 Suela Dinellari 

SPSS 
215 1 Marsida Laze 

FSHNH-A 2 Lorena Kelo 
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“Bachelor” në “Teknologji Informacioni”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Programim në Web 
16.02 214 1 Rafail Prodani 

 FSHNH-A 2 Anxhela Feçanji 

Bazë të Dhënash 
13.02 212 1 Dhori Beta 

 FSHNH-A 2 Blerina Çeliku 

Elektronikë Lineare 
4.02 213 1 Marsel Kotori 

 FSHNH-A 2 Dhori Beta 

Teori Sinjalesh 
9.02 113 1 Marsel Kotori 

 FSHNH-A 2 Rafail Prodani 

Fibra Optike 
19.02 212 1 Erma Pema 

 FSHNH-A 2 Marsel Kotori 

Programim në JAVA 
         2.02 214 1 Blerina Çeliku  

 FSHNH-A 2 Petrika Mano 

Inteligjencë Artificiale 
6.02 215 1 Blerina Çeliku 

 FSHNH-A 2 Xhoena Duro 

 

 

 

 

 

 

Përgjegjësi i Departamentit të Informatikës: 

Dr. Blerina Çeliku 


